
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 57. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 20. 9. 2010 od 10:25 hodin do 10:55 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/57R/2010 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 57. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Bc. Radka Vonku 
2.    Ing. Petra Jakubce 

 
   
Usnesení č. 2/57R/2010 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
  program 57. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 

 
Usnesení č. 3/57R/2010 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/54R/2010 ze dne 18. 8. 2010   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
         tiskovou opravu usnesení č. 13/54R/2010 „Projekty Ústeckého kraje spolufinancované z 

Integrovaného operačního programu v návaznosti na usnesení Rady ÚK č.17/41R/2010 ze 
dne 10. 3. 2010“ v části B) 2) ze dne 18. 8. 2010 takto: 
příloha č. 1 tohoto usnesení Rady plně nahrazuje přílohu č. 3 usnesení Rady č. 13/54R/2010 
ze dne 18. 8.2010. 

 
Usnesení č. 4/57R/2010 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (č. ev. JID166044/2010/KUUK)    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

dopis ve věci Žádost o projednání a pomoc při řešení kritické dopravní situace od Mondi Štětí 
a.s. č. ev. JID166044/2010/KUUK    

 
B) u k l á d á  
        Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit jednání se společností Mondi Štětí 

a.s. a následně informovat o tomto jednání Radu Ústeckého kraje.   
       Termín: 31.10.2010 



 2 

 
 
Usnesení č. 5/57R/2010 
Centrální nákup elektrické energie a plynu pro všechny organizace zřizované, zakládané, 
případně ovládané Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. přednesenou průběžnou informaci o stavu plnění Mandátní smlouvy s Schönherr s.r.o. 
(administrátorem veřejných zakázek), 

2. průběžnou informaci o revizi nákladovosti a efektivnosti stávajícího nákupu energií 
v rámci Ústeckého kraje dle  příloh tohoto materiálu, 

3. mezitímní návrh zadávacích dokumentací na nadlimitní veřejné zakázky na centrální 
dodávku elektrické energie a centrální dodávku plynu pro Ústecký kraj a jím zřizované 
příspěvkové organizace, případně pro další právnické osoby zřizované nebo ovládané 
Ústeckým krajem dle přílohy tohoto materiálu, 

4. Metodický manuál pro záměr centrálního nákupu elektrické energie a zemního plynu 
v rámci Ústeckého kraje dle přílohy tohoto materiálu 

 

B )  m ěn í   

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/55R/2010 ze dne 1.9.2010, a to tak, že původní text 
přílohy č. 3 se ruší a nahrazuje se textem dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu kanceláře ředitele, předložit ucelený materiál k projednání 
Radě Ústeckého kraje. 

        Termín: 29.9.2010 
 
 
Usnesení č. 6/57R/2010 
Veřejná zakázka příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
s názvem „Rekonstrukce plynové kotelny a vyregulování otopné soustavy objektu Domova 
důchodců Dubí, Na Výšině, čp. 494“ (VZ – 247/2010) zadávané Domovem důchodců Dubí, 
příspěvkovou organizací, Na Výšině 494, 417 01 Dubí, IČ: 63787849 

B )  s o u h l a s í  
ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/46R/2006 ze dne 28.6.2006 s přidělením 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce plynové kotelny 
a vyregulování otopné soustavy objektu Domova důchodců Dubí, Na Výšině, čp. 494“ 
(VZ – 247/2010) podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona a uzavřením smlouvy 
s dodavatelem  ALFA TERM MOST a. s., Lomená 47, 434 01 Most,  IČ: 64049591 za 
těchto podmínek uvedených v nabídce : 
a) celková nabídková cena v Kč včetně DPH    3 277 057,00 Kč 
b) termín plnění od předání staveniště v týdnech    7 týdnů 

c)   poskytované záruky na celé dílo v měsících ode dne předání a převzetí akce,   nejvýše však   
60 měsíců                  60 měsíců 



 3 

 
 
Usnesení č. 7/57R/2010 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje, která je přílohou 
 předloženého materiálu č.: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: PG Group a.s. 
IČ:  64581241 
sídlo: U Slavie 1540/2a, 100 00  Praha 10 - Vršovice 
výše dotace: 150 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): „Bambiliáda“  
 

2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Ing. Monika Coufalová 
IČ: 10555081 
sídlo:  Na Tvrzi 72, 691 64  Nosislav 
výše dotace: 175 000 Kč 
název projektu (akce):  Na koně 

 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Antonín Čejka 
IČ: 74832930 
sídlo:  Pražská 45, 417 63  Žalany 
výše dotace: 165 000 Kč 
název projektu (akce):  Celostátní setkání příznivců motorismu 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Skleněná cesta 
IČ: 27001890 
sídlo:  Varšavská 735/13, 400 03  Ústí nad Labem-Střekov 
výše dotace: 160 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 80% 
název projektu (akce):  Zájmová činnost seniorů 

 

B )  d o p o r u ču j e  
             Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu          

hejtmanky Ústeckého kraje, která je přílohou předloženého materiálu č.:  



 4 

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: MEDIA MARKETING SERVICES a.s.  
IČ:  27604942 
sídlo:  Koperníkova 794/6, 120 00  Praha 2 - Vinohrady 
výše dotace: 250 000 Kč 
název projektu (akce):  14. narozeniny rádia Fajn North Music 
 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel:  MEDIA MARKETING SERVICES a.s. 
IČ:  27604942 
sídlo: Koperníkova 794/6, 120 00  Praha 2 - Vinohrady  
výše dotace:  250 000 Kč 
název projektu (akce):  LABSKÉ LÉTO 2010 
 

7. o neposkytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky 
ÚK: 

 
žadatel:  ROXY II. a.s. 
IČ:  25422626 
sídlo: U Slavie 1540/2a, 100 00  Praha 10 - Vršovice  
výše dotace:  150 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce):  „Zahájení školního roku“ 

 
C )  u k l á d á  
    Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit   

materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje 
              Termín: 27. 10. 2010 
 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 3/57R/2010 - E-Government strategie kraje (finální verze) 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 5/57R/2010 - Seznam organizací  
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 3/57R/2010 

   

 
© 4doc 2010  

 

 
 

 

  

 
 
 
 

STUDIE PROVEDITELNOSTI 
A ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ ŽÁDOSTI DLE VÝZVY Č. 08 K PŘEDKLÁDÁNÍ ŽÁDOSTÍ O FINANČNÍ 

PODPORU V RÁMCI INTEGROVANÉHO OPERAČNÍHO PROGRAMU NA "ROZVOJ SLUŽEB 
EGOVERNMENTU V KRAJÍCH“ 

 

____________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

EGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
eGovernment strategie kraje strana 2 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

 
OBSAH: 

 
1. ÚVOD...........................................................................................................................5 
2. ANALÝZA POŽADAVKŮ ............................................................................................6 
2.1. Požadavky na zajištění služeb eGON centra........................................................................................6 

2.1.1. Analýza požadavků na ORP ...............................................................................................................7 
2.1.2. Analýza požadavků na Ústeckém kraji .............................................................................................12 

2.2. Analýza současného stavu ..................................................................................................................12 
2.2.1. Projekt „Ústecký kraj online“ .............................................................................................................13 
2.2.2. Projekt „Portálový intranet“................................................................................................................13 
2.2.3. Projekt „Ekonomický informační systém“ ..........................................................................................14 
2.2.4. Ostatní projekty .................................................................................................................................14 

2.3. Definice priorit .......................................................................................................................................15 
3. NÁVRH POSTUPU REALIZACE...............................................................................19 
3.1. Návaznost jednotlivých služeb na aktivity v území a centrální služby............................................19 
3.2. Definice uživatelských skupin jednotlivých služeb a podmínek jejich poskytování .....................20 
3.3. Časový harmonogram ..........................................................................................................................22 
4. ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE .................................................................23 
5. FINANČNÍ ANALÝZA................................................................................................25 
6. ZÁVĚR.......................................................................................................................27 
7. PŘÍLOHY ...................................................................................................................27 
 
 
  



  
eGovernment strategie kraje strana 3 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

ŘÍZENÍ DOKUMENTU: 
 
VYPRACOVALI:    15.9.2010 

 Barbora Stránská   
    

 

 

 

15.9.2010 
 Gabriela Vršková   
    
VERZE:  13  15.9.2010 

VÝTISK Č.:     

ÚČEL: Předání k finálnímu schválení KUUK 
(zapracované připomínky)   

STUPEŇ UTAJENÍ: Důvěrné   

PLATNOST OD: 15.9.2010   

VYDÁNÍ Č.: 2   

ÚČINNOST OD: 15.9.2010   
 
 
REGISTR SOUVISEJÍCÍCH DOKUMENTŮ: 
 
Registr (seznam) obsahuje všechny související dokumenty a odkazy v návaznosti na tento dokument. 
 
Typ dokumentu Zkratka Název 
Výzva č. 08 IOP MV-VZ08 Výzva 08 Rozvoj služeb eGovernmentu v krajích a všechny 

související dokumenty, viz http://www.osf-mvcr.cz/folder/24/  
Studie proveditelnosti SP Studie proveditelnosti zpracována dle Vzorové osnovy studie 

proveditelnosti a E-Government strategie kraje, která je 
přílohou Příručky pro žadatele a příjemce finanční podpory – 
http://www.osf-mvcr.cz/folder/49 včetně všech dokumentů, 
které studie proveditelnosti obsahuje.  
 
Tento dokument je přílohou č. 3 Studie proveditelnosti. 

Řádný položkový rozpočet 
projektu 

RPRP Řádný položkový rozpočet projektu včetně etapizace projektu 
(rozlišení na etapy/roky) bude zpracován dle Vzorového 
rozpočtu projektu, který je přílohou Příručky pro žadatele a 
příjemce finanční podpory – http://www.osf-mvcr.cz/folder/49  
 

 
 



  
eGovernment strategie kraje strana 4 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

TERMINOLOGIE A POJMY   
 
TABULKA 1. - DEFINICE POJMŮ 
Pojem Popis 
UK Ústecký kraj 
KUUK Krajský úřad Ústeckého kraje 
TC, TC UK Technologické centrum, Technologické centrum ústeckého kraje  
TC ORP Technologické centrum na úrovni ORP 
ORP Obec s rozšířenou působností 
ICT informační a komunikační technologie 
IOP Integrovaný operační program 
OPLZZ Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 
DMVS Digitální mapa veřejné správy 
ISVS informační systém veřejné správy 
KIVS Komunikační infrastruktura veřejné správy 
DMVS Digitální mapa veřejné správy 
SLA Service Level Agreement - Dohoda o úrovni poskytovaných služeb 
SA  Smart Administration 
VS Veřejná správa 
ROB  Registr obyvatel 
ROS  Registr osob 
RPP  Registr práv a povinností 
SSL, ESS Elektronická spisová služba  
DA Digitalizace a ukládání dat 
KDS Krajská digitální spisovna 
KDR Krajský digitální repositář 
KDU Krajské digitální úložiště  
KDJ Krajská digitalizační jednotka 
UKM Účelová katastrální mapa  
ÚAP  Územně analytické podklady  
INT Integrace vnitřního chodu úřadu 
UAP Nástroje na tvorbu územně analytických podkladů  
DTM Digitální technická mapa  
DS Datový sklad 
DW Datový sklad 
IS Informační systém 
INF Odbor informatiky a organizačních věcí UK 
HW, SW Hardware, Software 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
eGovernment strategie kraje strana 5 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

1. ÚVOD  
eGovernment strategie Ústeckého kraje je součástí projektu eGON center na ROZVOJ SLUŽEB 
EGOVERNMENTU V KRAJÍCH a žádosti o dotaci do Integrovaného operačního programu, opatření 
2.1 Zavádění ICT v územní veřejné správě, výzvy č. 08. www.mvcr.cz. 
 
Ve výzvě č. 08 jsou podporovány následující oblasti typizovaných projektů:  
 

Typizovaný projekt 

Technologické centrum kraje (TCK) 

Elektronická spisová služba (SSL) 

Digitalizace ukládání dat (DA) 

Digitální mapa veřejné správy (DMVS) 

Datový sklad a nástroje Business Inteligence (DS) 

Integrace krajského úřadu (INT) 

 
Na základě analýzy současného stavu a požadavků na rozvoj eGovermentových služeb na území 
Ústeckého kraje, byl zpracován následující dokument, který vychází z:  

 podmínek výzvy č. 08 Integrovaného operačního programu (IOP), opatření 2.1 

 základních strategických cílů Smart Administration (SA) 

 strategie implementace eGovernmentu v území (MVČR 2009) 

 strategických cílů a priorit Ústeckého kraje 

 reálných potřeb a aktivit subjektů místní samosprávy a jejich zřizovaných a zakládaných 
organizací v Ústeckém kraji 

 

Cílem tohoto dokumentu je především:  

 zjištění a ověření poptávky subjektů místní samosprávy a jejich zřizovaných a zakládaných 
organizací v Ústeckém kraji na konkrétní služby eGovernmentu 

 zjištění aktivit subjektů místní samosprávy a jejich zřizovaných a zakládaných organizací v 
Ústeckém kraji v oblasti poskytování eGovernment služeb 

 definice konkrétních služeb eGovernmentu, které bude Ústecký kraj v rámci eGON centra 
kraje nabízet a poskytovat následujícím cílovým skupinám: 

o vlastnímu Krajskému úřadu Ústeckého kraje  

o krajem zřizovaným a zakládaným organizacím 

o městům, obcím a jimi zřizovaným a zakládaným organizacím v Ústeckém kraji 

o veřejnosti (občanům, podnikatelům) v Ústeckém kraji 

 definice konkrétních podmínek, za jakých bude Ústecký kraj nabízet a poskytovat služby 
eGovernmentu výše zmíněným cílovým skupinám 

 



  
eGovernment strategie kraje strana 6 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

Typizovaný projekt 
 
eGovernment služby 
 
Upgrade SSL kraje 
Hostovaná SSL příspěvkových organizací kraje 
Hostovaná SSL obcí I. A II.typu 

Elektronická spisová služba (SSL) 

Negarantované úložiště 
Krajská digitální spisovna (KDS) 
Krajský digitální repositář (KDR) 
Krajské digitální úložiště (KDÚ) 

Digitalizace ukládání dat (DA) 

Krajská digitalizační jednotka 
Účelová katastrální mapa (ÚKM) 
Nástroje na tvorbu územně analytických podkladů (ÚAP) Digitální mapa veřejné správy (DMVS) 
Digitální technická mapa (DTM) 
Regionální statistické tržiště 
Tržiště pro ekonomiku a rozpočet úřadu Datový sklad a nástroje BI (DS) 
Tržiště se službami směrem k veřejnosti  
Portál úředníka (Czechpoint@office) 

Integrace krajského úřadu (INT) 
Portál občana (Czechpoint@home) 

 

Výsledkem dokumentu eGovernment strategie Ústeckého kraje je specifikace zadání pro Studii 
proveditelnosti připravované v rámci výzvy č. 08, IOP 2.1, tedy: 

 specifikace typizovaných projektů a služeb eGovernmentu, které bude Ústecký kraj reálně 
poskytovat (Jaké budou poskytovány služby? Komu? A za jakých podmínek?) 

 specifikace typizovaných projektů, které budou realizovat ORP v Ústeckém kraji 

 hrubý návrh rozpočtu pro jednotlivé oblasti typizovaných projektů 

 hrubý návrh časového harmonogramu realizace jednotlivých typizovaných projektů  

Dokument byl předán ke schválení Rady Ústeckého kraje a schválen usnesením č. _____________ 
ze dne ______________. 

2. ANALÝZA POŽADAVKŮ  

2.1. POŽADAVKY NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB EGON CENTRA 
Tato kapitola se zabývá analýzou požadavků na zajištění služeb eGON centra Ústeckého kraje 
ze strany subjektů místní samosprávy a jejich zřizovaných a zakládaných organizací. 

Hlavním cílem (funkcí) eGON centra je zajistit: 

• Vybudování a provoz Technologického centra – technologického zázemí a infrastruktury 
pro provoz služeb eGovernmentu poskytovaných v rámci (spisových služeb, digitální mapy 
veřejné správy, integrace vnitřního chodu úřadu, datových úložišť apod.) Finanční zdrojem je 
IOP opatření 2.1, výzva č. 08. 

• Administrace a propagace eGovernmentu - Administrativní pomoc s realizací projektů 
financovaných z prostředků strukturálních fondů EU a propagace eGovernmentu a Smart 
Administration. Administrativní pomoc poskytuje MVČR v rámci Technické podpory z IOP i 
OPLZZ. 



  
eGovernment strategie kraje strana 7 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

• Vzdělávání eGovernmentu včetně podpory implementace systému - Projekt se zaměřuje 
na vytvoření koncepce činnosti eGON centra a systém vzdělávání úředníků i občanů 
v používání eGovernmentu. Finanční zdrojem je OPLZZ opatření 4.1, výzva č. 40. 

eGON centra nevznikají pouze na úrovni krajů, ale zejména na úrovni obcí s rozšířenou 
působností (ORP). ORP zajišťují ve svém správním obvodu služby, vzdělávání a propagaci 
v oblasti eGovernmentu a úzce spolupracují s kraji. 

 

Z výše uvedených důvodu se následující analýza požadavků zabývá rozložením aktivit a potřeb 
v oblasti eGovernmentu ve vztahu mezi krajem a ORP v Ústeckém kraji. 

2.1.1. Analýza požadavků na ORP 
V rámci projektu Rozvoje eGovernment služeb byla provedena dotazníková akce mezi ORP 
v Ústeckém kraji, z celkových 16 ORP odpovědělo a vyplnilo dotazník 13 ORP viz příloha č. 
B tohoto dokumentu. 

ORP byly dotazovány na jejich zájem o služby eGovernmentu nabízené v rámci eGON centra 
(Technologického centra) Ústeckého kraje a současně byly zjišťovány jejich aktivity a záměry 
z pohledu budování vlastních Technologických center ORP (TC ORP), řešení konsolidace 



  
eGovernment strategie kraje strana 8 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

elektronické spisové služby v rámci jejich správního obvodu a řešení integrace vnitřního 
chodu úřadu.  

Výsledné odpovědi OPR na dotazy dle výše uvedeného jsou zpracovány v následujících 
grafech. 

 

 

 
 

 
Technologické centrum hodlá budovat 50% ORP, 
respektive 8 ORP z celkových 16ti. S realizací 
typizovaného projektu TC ORP z výzvy č. 06 (IOP, 
opatření 2.1) se pojí povinnost ORP zajistit přístup 
k elektronické spisové službě (SSL) a 
negarantovanému úložišti všem svým zakládaným 
a zřizovaným organizacím, a všem obcím I a II 
typu v jejich správním obvodu, které projeví o 
přístup k SSL zájem prostřednictvím usnesení 
(starosty, rady nebo zastupitelstva). 31%, 
respektive 5 ORP realizovat TC ORP 
pravděpodobně nebude.  
 
Z tohoto faktu vyplývá, že kraj bude muset 
v nepokrytých správních obvodech zajistit přístup 
k elektronické spisové službě (SSL) a 
negarantovanému úložišti všem obcím I a II typu, 
které projeví o přístup k SSL zájem 
prostřednictvím usnesení (starosty, rady nebo 
zastupitelstva). 
 

 

 

 

 
V kontextu poskytování přístupu k SSL bylo další 
relevantní otázkou, které z ORP dnes provozují 
SSL, z dotazovaných 13 ORP ji mají všichni. 

 



  
eGovernment strategie kraje strana 9 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

 

 
Z pohledu rozšíření (upgrade) 
stávajících SSL provozovaných na 
ORP, tak aby umožňovaly integraci 
na ISDS, propojení na 
negarantované úložiště nevyřízených 
a nezařazených spisů a především 
propojení na garantované úložiště 
kraje pro ukládání a archivaci 
uzavřených a vyřízených spisů 
(KDS), bylo relevantní zmapovat 
strukturu stávajících dodavatelů a 
typů SSL provozovaných na ORP. 
 

 

 

 
Typizovaný projekt Integrace vnitřního úřadu 
z výzvy č. 06 (IOP, opatření 2.1) bude realizovat 
63%, respektive 10 ORP z celkových 16ti. Tento 
údaj je zásadní z pohledu připravenost 
agendových informačních systémů ORP 
(registrů místní veřejné správy) na komunikaci 
se základními registry prostřednictvím 
Integračních bodů přístupu k eGON službám.  
 
Žádná z dotazovaných ORP nemá přístup do 
KIVS, tato otázka bude muset být dořešena 
v rámci Studie proveditelnosti a typizovaného 
projektu Technologického centra Ústeckého 
kraje. 

 

 

 
Z průzkumů poptávky na využívání služeb KDR 
příspěvkovými organizacemi ORP vyplývá, že 
nízký zájem je daný neznalostí nové 
problematiky u respondentů (ORP) a možností 
využití služeb KDR. 
 



  
eGovernment strategie kraje strana 10 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

 

 
Z průzkumů poptávky na využívání služeb KDÚ 
samotnými ORP a jejich příspěvkovými 
organizacemi vyplývá, že nízký zájem je daný 
neznalostí nové problematiky u respondentů 
(ORP) a možností využití služeb KDÚ, 

 

 

 

 
Z průzkumů poptávky na využívání služeb ÚKM 
samotnou ORP vyplývá, že nízký zájem je daný 
neznalostí nové problematiky u respondentů 
(ORP) a možností využití služeb ÚKM, 
Současně lze předpokládat, že minimálně 37% 
(6 ORP z celkových 16ti) mají zájem podílet se 
na budování ÚKM a stát se partnery projektu. 
Dalším partnerem je Krajský katastrální úřad. 

 

 

 
Z průzkumů poptávky na využívání nástrojů pro 
aktualizaci ÚAP vyplývá, že zájem 44% (7 ORP 
z celkových 16ti) je daný jasnějšími představami 
respondentů (ORP) o možnostech využití a 
přínosech služeb nástrojů pro aktualizaci ÚAP.  
 
Ústecký kraj v současné době realizuje pro 
všechny ORP projekt „Sjednocení datového 
modelu pro ÚAP“ – sjednocení formátu dat 
Územně analytických podkladů (ÚAP). 

 



  
eGovernment strategie kraje strana 11 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

 

 
Z uvedených dotazů vyplývá, že o přístup 
k neveřejným datům a analýzám prostřednictvím 
datového skladu a nástrojů Business Inteligence 
(BI) má zájem 31% ORP (5 z 16ti ORP). 

 

Rekapitulace zásadních odpovědí z dotazníků ORP 

ORP 
Odpověděl 

respondent na 
dotazník 

Bude realizovat 
Technologické centrum? 

Bude SSL v rámci projektu 
TC ORP rozšiřovat nebo 
pořizovat nový systém? 

Bude realizovat Integraci 
vnitřního chodu úřadu? 

1 Bílina ANO ANO Rozšiřovat ANO 
2 Děčín NE    
3 Chomutov ANO NE Rozšiřovat ANO 
4 Kadaň ANO NE Neodpověděl NE 
5 Litoměřice ANO ANO Rozšiřovat ANO 
6 Litvínov ANO NE Rozšiřovat ANO 
7 Louny ANO ANO NE ANO 
8 Lovosice ANO ANO Pořizovat nový ANO 
9 Most ANO ANO NE ANO 
10 Podbořany ANO NE NE Nezjištěno 
11 Roudnice nad Labem NE    
12 Rumburk ANO NE Neodpověděl Neodpověděl 
13 Teplice NE    
14 Ústí nad Labem ANO ANO Rozšiřovat ANO 
15 Varnsdorf ANO ANO ANO ANO 
16 Žatec ANO ANO ANO ANO 



  
eGovernment strategie kraje strana 12 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

Výstupy z dotazníku ORP taktéž slouží jako podklad pro technický návrh a projektový záměr pro 
studii proveditelnosti za jednotlivé dílčí typizované projekty, které hodlá Ústecký kraj realizovat.  

Konkrétně definují jednotlivé ORP své datové potřeby a požadavky z hlediska připravovaných 
datových úložišť (KDÚ, KDR, KDS) a formy dat, které chtějí v rámci datových úložišť ukládat. 

2.1.2. Analýza požadavků na Ústeckém kraji 
V rámci projektu Rozvoje eGovernment služeb byl Ústeckým krajem zpracován dotazník viz. 
Příloha č. C, na základě kterého lze specifikovat potřeby, požadavky a záměry Ústeckého 
kraje z hlediska poskytování a podmínek provozu eGovermentových služeb v kraji. Tento 
dotazník konkrétněji slouží především jako podklad pro technický návrh a projektový záměr 
pro studii proveditelnosti a jednotlivé dílčí typizované projekty, které hodlá Ústecký kraj 
realizovat. 

Z dotazníku kraje vyplývá, že Ústecký kraj bude realizovat následující typizované projekty a 
oblasti služeb: 

Typizovaný projekt 
 
Výstupy projektu 
 
Síťová infrastruktura (připojující TC k KIVS) 
Datové centrum (datová úložiště) 
Serverová infrastruktura 
Serverová virtualizace 
Garantované uložiště 
Disková virtualizace 
Zálohování a obnova dat 

Technologické centrum kraje (TCK) 

Systém dodávky el.energie 
Upgrade SSL kraje 
Hostovaná SSL příspěvkových organizací kraje 
Hostovaná SSL obcí I. A II.typu 

Elektronická spisová služba (SSL) 

Negarantované úložiště 
Krajská digitální spisovna (KDS) 
Krajský digitální repositář (KDR) 
Krajské digitální úložiště (KDÚ) 

Digitalizace ukládání dat (DA) 

Krajská digitalizační jednotka 
Účelová katastrální mapa (ÚKM) 

Digitální mapa veřejné správy (DMVS) 
Nástroje na tvorbu územně analytických podkladů (ÚAP) 
Autorizace, identifikace a autentizace konkrétního úředníka 
Integrace s Portálem veřejné správy a dalšími centrálními IS 
IS integrované se základními registry 

Integrace krajského úřadu (INT) 

Integrace s novými IS z typizovaných projektů 

2.2. ANALÝZA SOUČASNÉHO STAVU 
Tato kapitola popisuje současný stav rozvoje eGovermentových služeb na území kraje, 
respektive konkrétní projekty eGovernmentu, které již kraj realizoval a na které navazují 
typizované projekty z výzvy č. 08. 

Odbor informatiky a organizačních věcí již realizoval několik projektů Governmentu financovaných 
z finančních prostředků kraje, finančních mechanismů EHP/Norsko a ze Společného regionálního 
operačního programu (strukturálních fondů). 



  
eGovernment strategie kraje strana 13 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

2.2.1. Projekt „Ústecký kraj online“ 
Prvním z projektů je Ústecký kraj online, v rámci jehož realizace byl zakoupen HW a SW pro 
provozování internetového portálu Ústeckého kraje a bylo instalováno 18 PIAP kiosků na 
veřejných místech s internetovou konektivitou. Kiosky byly umístěny v nádražních halách ORP 
v Ústeckém kraji (Bílina, Děčín, Chomutov, Kadaň, Litoměřice, Litvínov, Louny, Lovosice, 
Most, Podbořany, Roudnice nad Labem, Rumburk, Teplice, Ústí nad Labem, Varnsdorf, 
Žatec), ve vstupní hale Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „KÚÚK“) a na obecním 
úřadu ve Hřensku. Kiosky umožňují přístup k portálovému řešení Ústeckého kraje, současně 
je na nich umožněn občanům přístup k internetu. Nezbytnou součástí SW na kioscích je 
kontrola přístupu proti závadnému obsahu. Projekt byl realizován ke dni 31. 8. 2007.  

Běžnou údržbu a zálohování na serverech provádějí technici odboru informatiky a 
organizačních věcí KÚÚK (dále jen „INF“). Systém je nadále rozvíjen formou vytváření nových 
specializovaných webových stránek, jejichž formu si určují jednotlivé odbory KÚÚK. Vývojové 
práce jsou zajišťovány vlastními silami pomocí zaměstnanců odboru INF. Je zajištěno 
monitorování a vzdálená správa kiosků a serverů vlastními prostředky techniků INF. Na 
kioscích jsou techniky INF čtvrtletně prováděny fyzické kontroly jejich stavu. Při každé kontrole 
jsou kiosky mechanicky vyčištěny a je zkontrolováno jejich nastavení.  

Cílem tohoto projektu bylo posílit infrastrukturu a služby informačních a komunikačních 
technologií, zlepšení přístupu všech skupin obyvatelstva k veřejným informacím a zvýšit 
počítačovou gramotnost obyvatel. Cílovou skupinou tohoto projektu jsou občané Ústeckého 
kraje. Tento projekt byl financován z finančních prostředků kraje a ze Společného 
regionálního operačního. 

2.2.2. Projekt „Portálový intranet“  
Druhým z projektů je Portálový intranet, v rámci jehož realizace byl zakoupen HW a SW pro 
provozování intranetového portálu Krajského úřadu Ústeckého kraje a byly naprogramovány 
služby pro optimalizaci vnitřních procesů KÚÚK. Portálový intranet je hierarchické řešení 
tvořené třemi samostatnými vzájemně provázanými webovými systémy – Intranet Krajského 
úřadu, intranety odborů a personální intranet. Jedná se o platformu pro tvorbu webových 
aplikací, pro správu a řízení dokumentů, pro formulářové služby, pro integrační služby, pro 
řešení schvalovacích procesů a pro e-learningové vzdělávání zaměstnanců. Integrační služby 
zajišťují automatické přenosy základních informací mezi strategickými aplikacemi KÚÚK, čímž 
odpadá duplicitní zadávání dat, které je zdrojem chyb. Dále Portál obsahuje různé evidence a 
pracovní postupy (workflow) pracující nad těmito evidencemi. Projekt byl realizován ke dni 30. 
6. 2008. 

Běžnou údržbu a zálohování na serverech provádějí technici odboru informatiky a 
organizačních věcí KÚÚK (dále jen „INF“). Od nasazení Portálového intranetu přicházejí 
uživatelé s novými návrhy na úpravy a rozšíření funkčnosti tohoto informačního systému. 
Další rozvoj Portálového intranetu zajišťují technici INF. 

Cíle tohoto projektu se promítly do indikátorů projektu. Před realizací projektu bylo stanoveno, 
že podíl elektronických verzí dokumentů se má zvýšit z 15% na 65% a podíl sdílených dat 
v elektronické podobě se má zvýšit z 30% na 45%. Oba tyto indikátory byly naplněny. Cílovou 
skupinou tohoto projektu byli zaměstnanci KÚÚK. Tento projekt byl financován z finančních 
prostředků kraje a finančních mechanismů EHP/Norsko. 

Projekt Portálový intranet v minulosti již částečně vyřešil následující výstupy typizovaného 
projektu integrace vnitřního chodu úřadu: 

• Analýza současného stavu systému řízení úřadu 

• Autorizace, identifikace a autentizace úředníka 



  
eGovernment strategie kraje strana 14 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

• Integrace personálního systému s identifikačním a autorizačním systémem úřadu 

• Integrace dalších IS úřadu 

• Portál úředníka 

Proto se Ústecký kraj zaměří především na Integraci s PVS, základními registry a dalšími 
centrálními IS, a novými IS typizovaných projektů. 

2.2.3. Projekt „Ekonomický informační systém“  
Další z rozsáhlých projektů bylo nasazení ekonomického informačního systému MS 
Navision na KÚÚK, které bylo realizováno ve 2 etapách. K 1.1.2008 byl implementován 
aplikační software, přemigrována data a provedeno zaškolení uživatelů pro část Finance, 
Nákup, Prodej, Rozpočty a Objednávky. Během 1. čtvrtletí roku 2008 byla obdobným 
způsobem nasazena část Sklady, Majetek a Výkaznictví.  

Výměna ekonomického systému vyplynula z potřeby nahradit uživatelsky a technologicky 
zastaralý stávající ekonomický systém KÚÚK, který neumožňoval vytvoření vazeb na další 
systémy a zároveň nebyl připraven na budoucí využití v rámci měnové unie EU. Tento projekt 
byl financován z finančních prostředků kraje. 

Pořízení nového ekonomického informačního systému opět podpořilo integraci úřadu a jeho 
dalších IS. 

Na implementaci ekonomického systému MS Navision na KÚÚK navazuje projekt Rozšíření 
ekonomického informačního systému Ústeckého kraje pro využití příspěvkovými 
organizacemi kraje (dále jen „Rozšíření EKIS“). V rámci realizace byl v první etapě pořízen a 
implementován HW a SW pro zónu DMZ, poté byla k 1. 1. 2009 nasazena část Personalistika 
a Mzdy pro 13 vytipovaných příspěvkových organizací a k 31. 7. 2009 byla nasazena 
Ekonomika zahrnující moduly zmíněné při implementaci na KÚÚK.  

Cílem tohoto projektu je sjednotit výstupy jednotlivých příspěvkových organizací tak, aby měly 
vypovídající hodnotu. Na základě vytvořených výkazů je možné tvořit takzvané manažerské 
výstupy, které pomohou efektivně řídit a kontrolovat příspěvkové organizace Ústeckého kraje. 
Tento projekt byl financován z finančních prostředků kraje. Projekt Rozšíření EKIS bude 
v průběhu následujících 3 let implementován na dalších cca 160 příspěvkových organizacích 
kraje. 

2.2.4. Ostatní projekty  
Na koncept eGovernment služeb v Ústeckém kraji má prokazatelnou vazbu projekt z OPLZZ, 
v rámci výzvy č. 40 -  Vzdělávání v eGon Centrech krajů a obcí s rozšířenou působností – z OPLZ 
- Prioritní osa: 4 - Veřejná správa a veřejné služby, Oblast podpory - 4.1 - Posilování 
institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy, kde Ústecký kraj podal žádost o dotaci. 

Projekty eGovernmentu patří po řadu let k prioritám informatizace kraje. V minulosti se realizovaly 
např., správa datových zdrojů a aplikací, elektronická podatelna a elektronický podpis. 

Koncept eGovernment služeb v Ústeckém kraji je vytvářen v souladu s požadavky legislativy, 
zejména zákonů o: 

 Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů 
 Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů 
 Zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 Zákon č. 111/2009 Sb., o základních registrech 



  
eGovernment strategie kraje strana 15 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

 Zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
ve znění pozdějších předpisů 

 Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
 Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 
 Zákon č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 

způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů 
 Zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů 
Na základě strategických dokumentů Ústeckého kraje: 

 Informační koncepce Ústeckého kraje dle zákona č. 365/2000 Sb. (viz Příloha č. D 
„Informační koncepce KÚÚK“) 

 Bezpečnostní politika Ústeckého kraje (viz. Příloha č. E „Bezpečnostní politika KÚÚK“) 

2.3. DEFINICE PRIORIT 
Tato kapitola popisuje priority dalšího rozvoje eGovernment služeb v kraji z hlediska: 

• typizovaných projektů z výzvy č. 08, které Ústecký kraj hodlá realizovat, 

• výčtu eGovernment služeb, které bude Ústecký kraj v rámci typizovaných projektů 
realizovat,  

• popisu obsahu eGovernment služeb, které bude Ústecký kraj v rámci technologického 
centra kraje provozovat, 

• popisu typů dat a výstupů, které budou poskytovány při provozu eGovernment služeb 
v rámci jednotlivých typizovaných projektů. 

Veškerá data jsou uvedena v následující shrnující tabulce: 

Základní 
projekt 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba Popis služby  Typy dat 

(výstupů) 

Upgrade SSL 
Ústeckého 

kraje – 
krajského 

úřadu 

Rozšíření informačního systému, který 
zajišťuje ukládání spisů nebo všech 
doručených dokumentů v elektronické podobě 
a které jsou dál v systému evidovány až do 
jejich úplného vyřízení. Systém zajišťující tuto 
službu bude splňovat požadavky dané 
zákonem č. 499/2004 Sb., o spisové službě a 
archivnictví a zajistí komunikaci se systémem 
datových schránek pro UK včetně propojení na 
negarantované úložiště. 

Elektronické spisy a 
dokumenty 

 

Technologické 
centrum 

Ústeckého 
kraje 

Elektronická 
spisová 

služba (SSL) 

Hostovaná SSL 
kraje 

(příspěvkových 
organizací) 

Pořízení informačního systému, který zajišťuje 
ukládání spisů nebo všech doručených 
dokumentů v elektronické podobě a které jsou 
dál v systému evidovány až do jejich úplného 
vyřízení. Systém zajišťující tuto službu bude 
splňovat požadavky dané zákonem č. 
499/2004 Sb., o spisové službě a archivnictví a 
zajistí komunikaci se systémem datových 
schránek pro příspěvkové organizace kraje 
včetně propojení na negarantované úložiště. 

Elektronické spisy a 
dokumenty 



  
eGovernment strategie kraje strana 16 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

Základní 
projekt 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba Popis služby  Typy dat 

(výstupů) 

Tento informační systém není umístěn na 
organizaci zřízené krajem (u uživatele), ale 
v Technologickém centru UK, organizace 
zřizovaná krajem (uživatel) se ke službě 
připojuje vzdáleně přes internet a pracuje s ní 
stejně jako kdyby byla provozována přímo 
fyzicky na organizaci  

Hostovaná SSL 
obcí I a II typu 

Informační systém, který zajišťuje ukládání 
spisů nebo všech doručených dokumentů 
v elektronické podobě a které jsou dál 
v systému evidovány až do jejich úplného 
vyřízení. IS není umístěn na obci I a II.typu (u 
uživatele), ale v Technologickém centru UK, 
obec (uživatel) se ke službě připojuje vzdáleně 
přes internet a pracuje s ní stejně jako kdyby 
byla provozována přímo fyzicky na úřadě.  

Tento informační systém není umístěn na obci 
I a II.typu (u uživatele), ale v TCK. Systém 
zajišťuje pro obce I a II typu komunikaci s ISDS 
včetně propojení na negarantované úložiště. 

Elektronické spisy a 
dokumenty 

Negarantované 
úložiště 

Datové uložiště umístěné v Technologickém 
centru Ústeckého kraje určené pro ukládání 
nevyřízených a neuzavřených, pořízených 
nebo přijatých spisů jak samotného kraje tak 
jeho zřizovaných organizací a obcí typu I. a II. 

Neuzavřené a 
nevyřízení 
elektronické spisy a 
dokumenty 
pocházející ze SSL 

Krajská 
digitální 

spisovna (KDS) 

Garantované datové uložiště, které slouží pro 
dlouhodobé ukládání uzavřených úředních 
dokumentů a spisů pocházejících ze SSL 
kraje, z hostované SSL zřizovaných organizací 
Ústeckého kraje a z hostované SSL obcí typu 
I. a II. splňující standardy a požadavky 
systému Národního digitálního archívu (NDA). 

- Uzavřené 
elektronické 
spisy a 
dokumenty 
pocházející ze 
SSL 

Krajský 
digitální 

repositář (KDR) 

Datové uložiště pro dlouhodobé ukládání 
dokumentů převážně z oblasti kulturního 
dědictví regionu splňující standardy a 
požadavky systému Národní digitální knihovny 
(NDK). 

- Vybrané 
knihovní fondy 

- Historické 
dokumenty a 
cenné 
písemnosti Filmy 

- Fotografie  
- Digitalizované 

umělecké 
předměty a 
sbírky 

- 3D digitalizované 
vybrané kulturní 
a historické 
památky 

Digitalizace 
ukládání dat 

Krajské 
digitální 

úložiště (KDÚ) 

Datové uložiště pro dlouhodobé ukládání 
dalších dat, která pocházejí z činnosti 
informačních systémů orgánů veřejné správy a 

- Zdravotnické 
dokumentace 
kompatibilní s 
PACS systémy.  



  
eGovernment strategie kraje strana 17 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

Základní 
projekt 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba Popis služby  Typy dat 

(výstupů) 

je třeba je z nejrůznějších důvodů dlouhodobě 
uchovat 

 

- Geodeta 
- Záznamy z 

kamerových 
systémů 

- Fotodokumentac
e nehod 

- Údaje z provozu 
informačních 
systémů důležité 
pro jejich audit 

- Data síťového 
provozu  

Krajská 
digitální 
jednotka 

Vhodně vybavená pracoviště skenery a dalšími 
SW/HW nástroji, ze kterých bude zajištěn 
přístup do NDK, NDA, KDR a KDÚ, provádějící 
digitalizaci dokumentů 

Digitalizované 
dokumenty pro 
ukládání do KDR a 
KDÚ 

Digitální 
mapa veřejné 

správy 

Účelová 
katastrální 

mapa 

(ÚKM) 

Datové uložiště ÚKM naplněné Účelovou 
katastrální mapou pokrývající celé území kraje 
s podporou webových služeb (vyhledávacích 
služeb, prohlížecích služeb, služeb pro 
stahování dat) a výdejem dat na přenosném 
médium (DVD). 

Účelová katastrální mapa (ÚKM) = Digitální 
bezešvá podoba vektorového obrazu 
katastrální mapy umístěné v S-JTSK, který 
zahrnuje všechna katastrální území v územním 
obvodu Ústeckého kraje (na kterém je 
katastrální mapa vedena pouze na plastové 
fólii – analogové mapy)  mimo území 
obsaženém již v digitální katastrální mapě 
(DKM) a katastrální mapě digitalizované (KMD)  

Využití ÚKM je možné v následujících 
oblastech:  

- agendy správy majetku krajů, obcí (záměry, 
pořizování, prodej, směna, věcná břemena, 
…),  

- evidence nemovitého majetku krajů, obcí 
(pozemky, budovy) včetně inventarizace,  

- investiční záměry,  
- zobrazování územních prvků a adres 

RUIAN,  
- cenové mapy, daňové koeficienty,  
- přípravy podkladů stavebníky k umisťování 

a povolování staveb,  
- uplatňování zvláštních pravomocí 

stavebních úřadů,  
- vydávání územně plánovací informace 

stavebními úřady a úřady územního 
plánování,  

- územního plánování (vytvoření tematické 
mapy sloučením parcel stejného druhu a 
způsobu využití), použití je možné např. pro 
vymezení základních funkčních ploch, 
vyhodnocení dopadů územně plánovací 

Obsah vrstev 
Účelové katastrální 
mapy (ÚKM):  

- hranice 
katastrálních 
území,  

- hranice parcel,  
- vnitřní kresba v 

rámci parcel,  
- značky budov,  
- místní a 

pomístní názvy,  
- parcelní čísla 

stavebních 
parcel,  

- parcelní čísla 
pozemkových 
parcel.  

 

ÚKM bude 
zpracována ve 
formátech:  

- DGN 
(MicroStation),  

- SHP (ArcGIS) 
 



  
eGovernment strategie kraje strana 18 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

Základní 
projekt 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba Popis služby  Typy dat 

(výstupů) 

dokumentace na zemědělský půdní fond),  
- pozemkových úprav,  
- statistických služeb (pohledy na sídelní a 

statistické struktury území krajů ve vazbě 
na základní funkční plochy),  

- vyhledávání parcel, vlastníků podle 
informací uložených na krajských 
geoportálech. 

Nástroje na 
tvorbu územně 

analytických 
podkladů 

(ÚAP) 

Sada nástrojů pro územní samosprávy 
Ústeckého kraje poskytující informace o území, 
správu těchto údajů a umožňující přípravu 
podkladů pro rozbor udržitelného rozvoje 
území za podpory publikačního serveru pro 
prezentaci výstupů (data, výkresy, textové 
části) ÚAP. Výstupy ÚAP budou zpřístupněny 
prostřednictvím webových služeb -  portálu 
ÚAP obsahujícího mapové kompozice k 
prohlížení a poskytujícího služby k řízené 
distribuci a možnosti efektivního vyhledávání 
na základě metadat. 

ÚAP budou zobrazována nad základním 
referenčním mapovým podkladem (ÚKM, 
ortofotomapa) a nad ostatními referenčními 
mapovými podklady, nad kterými byla ÚAP 
pořízena. 

- výkresy ÚAP 
(předdefinovaný
ch mapových 
kompozic) 

- sledované jevy a 
údaje o území 

- textové části 
ÚAP, rozboru 
udržitelného 
rozvoje území 
(RURÚ) 

 

 

Integrace 
krajského 

úřadu 

Autorizace, 
identifikace a 
autentizace 

úředníka 

Integrace s 
Portálem 

veřejné správy 
a dalšími 

centrálními IS 

IS integrované 
se základními 

registry 

Integrace 
s novými IS 

z typizovaných 
projektů 

Řeší problematiku „kultivace“ vnitřních systémů 
chodu úřadu, zejména SW komponent pro 
zpracování jednotlivých agend, vazby na 
ekonomiku a správu aktiv obecně a zajištění 
vazeb vůči základním registrům. 

UK konkrétně řeší 

- Autorizace, identifikace a autentizace 
úředníka směrem k vnějším systémům 
(především základním registrům) 

- propojení s Portálem veřejné správy PVS a 
dalšími centrálními IS 

- propojení na základní registry (ZR), 
CzechPoint, CzechPoint@home 

- přímou podporu pro systém ISDS (která je 
zajištěna funkcionalitami stávající SSL kraje 
a bude zajištěna požadovanými 
funkcionalitami hostované SSL organizací 
kraje)  

- integraci nových typizovaných projektů 

Připravenost 
agendových IS 
žadatele (registrů 
místní veřejné 
správy) na 
komunikaci se ZR 
prostřednictvím 
Integračních bodů 
přístupu k eGON 
službám. UK již 
provedl vnitřní 
integraci SW 
komponent, 
optimalizaci rolí 
jednotlivých 
uživatelů uvnitř 
úřadu, úpravy ICT 
komponent, 
zajištění prezentace 
služeb 
prostřednictvím 
portálu úředníka. 

 
 



  
eGovernment strategie kraje strana 19 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

3. NÁVRH POSTUPU REALIZACE 

3.1. NÁVAZNOST JEDNOTLIVÝCH SLUŽEB NA AKTIVITY 
V ÚZEMÍ A CENTRÁLNÍ SLUŽBY 

 

Typizovaný projekt Výstupy projektu (služby) Vazba na regionální a národní 
aktivity 

Síťová infrastruktura  KIVS 

Serverová infrastruktura Základní registry 

Serverová virtualizace  

Datová úložiště Základní registry 

Disková virtualizace  

Zálohování a obnova dat  

Technologické centrum 

Systém dodávky el.energie  

Upgrade SSL kraje ISDS 

Hostovaná SSL PO kraje ISDS 

Hostovaná SSL obcí I a II typu ISDS 
Elektronická spisová služba  

Negarantované úložiště ISDS 

Krajská digitální spisovna (KDS) Národní digitální archív 

Krajský digitální repositář (KDR) Národní digitální knihovna 

Krajské digitální úložiště (KDÚ) Obce a organizace kraje 
Digitalizace ukládání dat 

Krajská digitalizační jednotka Organizace kraje 

Účelová katastrální mapa (ÚKM) Digitalizace katastru ČZÚK, RUIAN Digitální mapa veřejné 
správy  Nástroje na tvorbu (ÚAP) Standardizace ÚPD obcí, jednotný datový model 

ÚAP 

Autorizace, identifikace a autentizace úředníka Základní registry 

Integrace s Portálem veřejné správy a dalšími centrálními IS  PVS, ePUSA, Portál intranetu, další centrální IS 

IS integrované se základními registry Základní registry 

Integrace krajského úřadu 

Integrace s novými IS z typizovaných projektů ISVS 

 

 

 

 

 



  
eGovernment strategie kraje strana 20 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

3.2. DEFINICE UŽIVATELSKÝCH SKUPIN JEDNOTLIVÝCH 
SLUŽEB A PODMÍNEK JEJICH POSKYTOVÁNÍ 

 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba Cílová skupina  Provozní poplatky za 

poskytování služby 

Upgrade SSL kraje - Krajský úřad Žádné  

Hostovaná SSL 
kraje 

- Organizace zřizované krajem Služba poskytovaná zdarma 

Hostovaná SSL 
obcí 

- Obce I a II typu, pro které ORP 
nezajistilo přístup k SSL 

- Organizace zřizované obcemi I a II.typu 

Obce I a II typu 3500 Kč/rok 
roční podpory na 1 licenci 

Elektronická 
spisová služba 

(SSL) 

Negarantované 
úložiště 

- Kraj 
- Organizace zřizované krajem 
- Obce I a II typu, pro které ORP 

nezajistilo přístup k SSL 
- Organizace zřizované obcemi I a II.typu 

Služba poskytovaná zdarma 

Krajská digitální 
spisovna (KDS) 

- Orgány Kraje (hejtman, Rada, 
Zastupitelstvo, Krajský úřad včetně 
jeho organizačních jednotek).   

- Krajem zřízené nebo založené 
organizace 

- Zrušená nestátní zdravotnická zařízení, 
převážně v případě úmrtí soukromého 
lékaře, jehož zdravotní dokumentaci 
jednotlivých pacientů má kraj povinnost 
převzít 

- obce Kraje  
- organizace zřízené nebo založené 

obcemi Kraje  

Služba poskytovaná zdarma 

Krajský digitální 
repositář (KDR) 

- Orgány Kraje (hejtman, Rada, 
Zastupitelstvo, Krajský úřad včetně 
jeho organizačních jednotek).   

 
- Města, obce kraje a jimi zřizované 

organizace 
 
- Severočeská vědecká knihovna v Ústí 

nad Labem, p.o. – sklad 
digitalizovaných knih 

 
- Stát 

Limitní objem uložených dat 
ročně zdarma  

(10TB/ročně) 

Krajské digitální 
úložiště (KDÚ) 

- Orgány Kraje (hejtman, Rada, 
Zastupitelstvo, Krajský úřad včetně 
jeho organizačních jednotek).   

- Města, obce kraje a jimi zřizované 
organizace 

 
- Krajská zdravotní a.s. – sklad rentgenů 

a dokumentace 

Limitní objem uložených dat 
ročně zdarma pro ORP  

(10TB/ročně) 

Limitní objem uložených dat 
ročně pro Krajskou zdravotní 
a.s.  

(30TB/ročně) 

Digitalizace 
ukládání dat 

Krajská digitalizační 
jednotka 

- Orgány Kraje (hejtman, Rada, 
Zastupitelstvo, Krajský úřad včetně 
jeho příslušných organizačních 

Zdarma  



  
eGovernment strategie kraje strana 21 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba Cílová skupina  Provozní poplatky za 

poskytování služby 

jednotek).   
- Krajská zdravotní a.s. – sklad rentgenů 

a dokumentace 
- Severočeská vědecká knihovna v Ústí 

nad Labem, p.o. – sklad 
digitalizovaných knih 

Účelová katastrální 
mapa 

(ÚKM) 

- Kraj (odbory UPS, MAJ, KH - krizový 
štáb) 

- Města, obce a jimi zřizované a 
zakládané organizace 

- Zřizované a zakládané organizace 
kraje  

- složky Integrovaného záchranného 
systému České republiky (IZS ČR)  

- Veřejnost (občané i podnikatelské 
subjekty) 

Zdarma Digitální mapa 
veřejné správy 

Nástroje na tvorbu 
územně 

analytických 
podkladů 

(ÚAP) 

- Kraj (odbory UPS, MAJ, KH - krizový 
štáb) 

- Města, obce a jimi zřizované a 
zakládané organizace 

- Zřizované a zakládané organizace 
kraje  

- Úřady územního plánování,  
- Poskytovatelé údajů o území 
- složky IZS České republiky 
- Veřejnost (občané i podnikatelské 

subjekty) 

10000Kč/ročně  (poplatek 
obsahuje licenci pro vstup  do 
geoportálu ÚAP včetně podpory 
systému krajem) 

(Při stávajícím projektu: 
„Sjednocení datového modelu 
pro ÚAP“ – sjednocení formátu 
dat ÚAP hradí ORP 3000 
Kč/ročně) 

Integrace 
krajského úřadu 

Autorizace, 
identifikace a 
autentizace 

úředníka 

Integrace s 
Portálem veřejné 
správy a dalšími 

centrálními IS 

IS integrované se 
základními registry 

Integrace s novými 
IS z typizovaných 

projektů 

- Orgány Kraje (hejtman, Rada, 
Zastupitelstvo, Krajský úřad včetně 
jeho organizačních jednotek).   

- Organizace zřízené nebo založené 
Krajem 

Žádné 

 



  
eGovernment strategie kraje strana 22 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

3.3. ČASOVÝ HARMONOGRAM  

Typizovaný projekt 
 
Výstupy projektu 
 

Termín realizace 

Výběrová řízení  Zpracování zadávací dokumentace, výběrové řízení, smluvní 
jednání Leden/2011 – Duben/2011 

Síťová infrastruktura  

Datové centrum (datová úložiště) 

Serverová infrastruktura 

Serverová virtualizace 

Garantované uložiště 

Disková virtualizace 

Zálohování a obnova dat 

Technologické centrum 

Systém dodávky el.energie 

Duben/2011 – Leden/2012 

Upgrade SSL kraje 

Hostovaná SSL PO kraje 

Hostovaná SSL obcí I a II typu 
Elektronická spisová služba  

Negarantované úložiště 

Květen/2011- Září/2011 

Krajská digitální spisovna (KDS) 

Krajský digitální repositář (KDR) 

Krajské digitální úložiště (KDÚ) 
Digitalizace ukládání dat 

Krajská digitalizační jednotka 

Květen/2011 – Srpen/2013 

Účelová katastrální mapa (ÚKM) 
Digitální mapa veřejné správy  

Nástroje na tvorbu (ÚAP) 
Květen/2012 - Říjen/2013 

Autorizace, identifikace a autentizace úředníka 

Integrace s Portálem veřejné správy a dalšími centrálními IS 

IS integrované se základními registry 

Integrace krajského úřadu 

Integrace s novými IS z typizovaných projektů 

Květen/2011- Říjen/2013 

 



  
eGovernment strategie kraje strana 23 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

4. ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba 

 
Partner projektu Role partnera Role kraje 

Upgrade SSL kraje   

Hostovaná SSL 
kraje 

Organizace 
zřizované krajem 

- poskytnou potřebnou 
součinnost  

- užívají výstupů systému 
- jsou odběratelem služeb  

Hostovaná SSL 
obcí 

Obce I a II typu - poskytnou potřebnou 
součinnost  

- užívají výstupů systému 
- jsou odběratelem služeb 

Elektronická 
spisová služba 

(SSL) 

Negarantované 
úložiště 

  

- Zpracuje studii 
proveditelnosti projektu  

- Realizuje vybudování 
technologického centra 
(SW a HW část projektu)  

- Zajistí zprovoznění 
(implementaci) 
dodávaného řešení u 
dotčených organizací a 
obcí I a II typu, jenž 
projeví zájem  

- Zajistí provoz systému v 
rámci kraje  

- Bude provádět publicitu 
projektu a dohlížet na 
zajištění propagace 
projektu  

Krajská digitální 
spisovna (KDS) 

ORP 
 
Stát (NDA) 
 

- ORP poskytují své 
uzavřené spisy a 
dokumenty do systému 
KDS  

- ORP využívají služeb 
systému KDS zdarma 

- Stát přebírá vstupy z 
KDS, dle dohodnutých 
procesů.  

- Stát zajistí potřebné 
standardy systému 
zejména pro předávání 
dat mezi instancemi 
jednotlivých úložišť.  

Digitalizace 
ukládání dat 

Krajský digitální 
repositář (KDR) 

ORP 
Severočeská 
vědecká knihovna 
v Ústí nad Labem, 
p.o. – sklad 
digitalizovaných 
knih  
Stát (NDK) 

- ORP poskytují svá data 
a fondy do KDR 

- ORP využívají služeb 
systému KDR za 
finanční příspěvek nad 
limit stanoveného 
objemu uložených 
dat/ročně  

- Severočeská vědecká 
knihovna v Ústí nad 
Labem, p.o. poskytuje 
svá data a fondy do 
KDR 

- Severočeská vědecká 
knihovna v Ústí nad 
Labem, p.o. využívá 
služeb systému KDR  

- Stát zajistí potřebné 
standardy systému 
zejména pro předávání 
dat mezi instancemi 
jednotlivých úložišť.  

- Stát zpřístupňuje data a 
fondy zpracované na 

- Zpracuje studii 
proveditelnosti projektu  

- Realizuje zpracování 
plánovaných prací v 
oblasti digitalizace a 
ukládání dat 

- Zajistí funkci správce 
systému v rámci kraje  

- Zajistí organizační vazbu 
na partnery projektu  

- Zajistí realizaci 
automatizovaných vazeb 
v systému (zejména 
KDS)  

- Bude provádět a dohlížet 
na zajištění propagace 
projektu 



  
eGovernment strategie kraje strana 24 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba 

 
Partner projektu Role partnera Role kraje 

národní úrovni  
- Stát využívá služeb 

projektu dle dalších 
dohod.  

Krajské digitální 
úložiště (KDÚ) 

ORP 
Krajská zdravotní 
a.s. – sklad 
rentgenů a 
dokumentace 
 

- ORP poskytují svá data 
do KDÚ 

- ORP využívají služeb 
systému KDÚ za 
finanční příspěvek nad 
stanovený limit objemu 
uložených dat/ročně 
zdarma 

- Krajská zdravotní a.s. 
poskytuje svá data do 
KDÚ 

- Krajská zdravotní a.s. 
využívá služeb systému 
KDÚ 

Krajská 
digitalizační 

jednotka 

Krajská zdravotní 
a.s. – sklad 
rentgenů a 
dokumentace 
Severočeská 
vědecká knihovna 
v Ústí nad Labem, 
p.o. – sklad 
digitalizovaných 
knih 
 

- Krajská zdravotní a.s. 
realizuje zpracování 
plánovaných prací v 
oblasti digitalizace a 
ukládání dat z oblasti 
zdravotnictví 
(zdravotnické 
dokumentace apod.) 

 
- Severočeská vědecká 

knihovna, p.o. realizuje 
zpracování plánovaných 
prací v oblasti 
digitalizace a ukládání 
dat z oblasti knižních 
fondů 

- Zajistí robotické, ruční 3D 
skenery, SW na 
zpracování dat, mobilní 
pracoviště, skenery 
umístěné u spisových 
služeb a indexační 
pracoviště 

- Zajistí kapacity 
provozního úložiště v TC 
K 

- Zajistí proškolení 
odborné obsluhy 
digitalizační jednotky. 

Digitální mapa 
veřejné správy 

Účelová katastrální 
mapa 
(ÚKM) 

Stát (ČÚZK), 
 
Katastrální úřad 
ÚK 
 
ORP 

- Katastrální úřad zajistí 
bezúplatné předání 
DKM, KMD a KM-D a 
podkladů pro vytvoření 
ÚKM. 

- ČÚZK zpracuje Pravidla 
pro tvorbu a aktualizaci 
ÚKM 

- ČÚZK po spuštění 
RUIAN začlenění ÚKM 
do datových struktur 
DMVS a zajistí jejich 
pravidelné aktualizování 

- ČÚZK zpřístupní ÚKM 
formou vyhledávacích, 
prohlížecích služeb a 
služeb stahování dat 

- ORP zajistí podklady 
pro vytvoření ÚKM v 
územích, kde je 
vytvořena vektorová 
mapa obce 

- ORP využívají výstupy 
ÚKM 

- Zpracuje studii 
proveditelnosti projektu a 
analýzu dostupných 
DKM, KMD a 
digitalizovaných KM obcí.  

- Koordinuje činnosti 
ČÚZK a zpracovatele 
ÚKM 

- Odpovídá za vytvoření 
ÚKM, dodržování 
podmínek tvorby a 
aktualizace na základě 
Pravidel pro tvorbu ÚKM 
a Pravidel pro aktualizaci 
ÚKM po dobu 
udržitelnosti projektu.  

- Do zprovoznění RUIAN 
začlenění ÚKM do 
struktury DMVS.  

- Zpřístupní ÚKM formou 
vyhledávacích, 
prohlížecích služeb a 
služeb stahování dat. 

- Zajistí informovanost o 



  
eGovernment strategie kraje strana 25 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba 

 
Partner projektu Role partnera Role kraje 

tom, že výstupy z ÚKM 
nenahrazují údaje z 
katastru nemovitostí. 

- Bude zajišťovat publicitu 
projektu 

Nástroje na tvorbu 
územně 

analytických 
podkladů 

(ÚAP) 

ORP - ORP odebírají data a 
poskytované služby. 

- ORP finančně přispívají 
na zajištění provozu. 

- Zpracuje Studii 
proveditelnosti. 

- Poskytuje služby 
ostatním. 

- Bude zajišťovat publicitu 
projektu 

Integrace 
krajského 

úřadu 

Autorizace, 
identifikace a 
autentizace 

úředníka 
Integrace s PVS a 
dalšími centrálními 

IS 
IS integrované se 

základními registry 
Integrace s novými 
IS z typizovaných 

projektů 

Žádný Žádný - Zajistí vypracování 
analýzy a studie 
proveditelnosti pro 
jednotlivé kroky 
implementace. 

- Bude zajišťovat publicitu 
projektu 

 

5. FINANČNÍ ANALÝZA 
V následujících tabulkách jsou uvedeny přehledy maximálních předpokládaných investičních a 
provozních nákladů projektu včetně časového rozlišení. 
 
Investiční náklady: 

Oblast investičních výdajů 
projektu 

Investiční 
výdaje celkem 2010 2011 2012 2013 

Služby projektu 3 038 400 Kč 2 388 000 Kč 216 800 Kč 216 800 Kč 216 800 Kč 
Technologické centrum 
kraje 69 120 000 Kč   63 235 800 Kč 5 884 200 Kč   
Elektronická spisová 
služba 8 245 200 Kč   8 245 200 Kč    
Digitální mapa veřejné 
správy 18 520 000 Kč     12 964 000 Kč 5 556 000 Kč 

Digitalizace a ukládání dat 49 866 000 Kč     34 569 000 Kč 15 297 000 Kč 

Integrace krajského úřadu 8 135 400 Kč    2 445 000 Kč  5 690 400 Kč 

PROJEKT CELKEM 156 925 000 Kč 2 388 000 Kč 74 142 800 Kč 53 634 000 Kč 26 760 200 Kč 
 
 



  
eGovernment strategie kraje strana 26 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

Provozní náklady: 

Oblast provozních 
výdajů projektu 

Provozní 
výdaje celkem 2014 2015 2016 2017 2018 

Technologické 
centrum kraje 8 040 000 Kč 1 608 000 Kč 1 608 000 Kč 1 608 000 Kč 1 608 000 Kč 1 608 000 Kč 
Elektronická 
spisová služba 3 456 000 Kč 691 200 Kč 691 200 Kč 691 200 Kč 691 200 Kč 691 200 Kč 
Digitální mapa 
veřejné správy 4 680 000 Kč 936 000 Kč 936 000 Kč 936 000 Kč 936 000 Kč 936 000 Kč 
Digitalizace a 
ukládání dat 9 150 000 Kč 1 830 000 Kč 1 830 000 Kč 1 830 000 Kč 1 830 000 Kč 1 830 000 Kč 
Integrace krajského 
úřadu 696 000 Kč 139 200 Kč 139 200 Kč 139 200 Kč 139 200 Kč 139 200 Kč 
PROJEKT 
CELKEM: 26 022 000 Kč 5 204 400 Kč 5 204 400 Kč 5 204 400 Kč 5 204 400 Kč 5 204 400 Kč 

 
Celková finanční analýza je pak uvedena v následující tabulce včetně předpokládaných nákladů kraje 
v jednotlivých letech realizace projektů: 
 

Oblast 

Celkové 
investiční 

výdaje 
projektu   

 

Dotace spoluúčast 
(15%)  

 Provozní 
náklady  
(za rok)  

 Provozní 
náklady  
(5 let)  

Investiční 
výdaje 
2010 

Investiční 
výdaje 
2011 

Investiční 
výdaje 
2012 

Investiční 
výdaje 
2013 

Služby 
projektu 

3 038 400,- 2 582 640,- 455 760,- 0,- 0,- 2 388 000,- 216 800,- 216 800,- 216 800,- 

Elektronická 
spisová služba 

8 245 200,- 7 008 420,- 1 236 780,- 691 200,- 3 456 000,- 0,- 8 245 200,- 0,- 0,- 

Digitální mapa 
veřejné správy 

18 520 000,- 15 742 000,- 2 778 000,- 936 000,- 4 680 000,- 0,- 0,- 12 964 000,- 5 556 000,- 

Digitalizace a 
ukládání dat 49 866 000,- 42 386 100,- 7 479 900,- 1 830 000,- 9 150 000,- 0,- 0,- 34 569 000,- 15 297 000,- 

Integrace 
krajského 

úřadu 
8 135 400,- 6 915 090,- 1 220 310,- 139 200,- 696 000,-  2 445 000,- 0,- 5 690 400,- 

Datové sklady 
a nástroje 
Business 

Intelligence 
(Nerealizuje se) 

0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 

Technologické 
centrum kraje 

69 120 000,- 58 752 000,- 10 368 000,- 1 608 000,- 8 040 000,- 0,- 63 235 800,- 5 884 200,- 0,- 

PROJEKT 
CELKEM: 

156 925 000,- 133 386 250,- 23 538 750,- 5 204 400,- 26 022 000,- 2 388 000,- 74 142 800,- 53 634 000,- 26 760 200,- 

(uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH) 
 
 
Podrobná finanční analýza projektu je zpracována v dokumentu Studie proveditelnosti projektu 
„Rozvoj služeb eGovernmentu v Ústeckém kraji“ v kapitole 11. 



  
eGovernment strategie kraje strana 27 z 27 

 

   

 
© 4doc 2010  

 

6. ZÁVĚR 
Celková finanční analýza je uvedena v tabulce v předešlé kap. 5 včetně předpokládaných nákladů 
kraje. Z výsledků finanční analýzy vyplývá, že: 
 

Celkové investiční náklady za jednotlivé projekty jsou: 156 925 000,-* 

Celkové krajské výdaje na spoluúčast pak dosáhnou výše: 23 538 750,- 

Očekávané spolufinancování z IOP pak tedy bude celkově: 133 386 250,- 

Celkové roční provozní náklady budou: 5 204 400,- 

Celkové provozní náklady po dobu 5let udržitelnosti pak budou: 26 022 000,- 

 

7. PŘÍLOHY 
• Příloha č. B – Vyplněné dotazníky ORP 
• Příloha č. C – Dotazník Ústeckého kraje 
• Příloha č. D – Informační koncepce_KÚÚK 
• Příloha č. E – Bezpečnostní politika_KÚÚK 

 
 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 5/57R/2010
Příloha č. 5

UK_001 Ústecký kraj Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 708 92 156 ANO

UK_002 Krajská majetková, příspěvková organizace Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem 008 29 048 ANO

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace Ruská 260, 417 03 Dubí - Pozorka 000 80 837 ANO

UK_004 Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace Londýnská 563, 407 53 Jiříkov 472 74 468 ANO

UK_005 Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace Lobendava 105, 407 84 Lobendava 472 74 549 ANO

UK_006 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvová organizace Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 467 89 910 ANO

UK_007 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace Snědovice 1, 411 74 Snědovice 709 48 062 ANO

UK_008 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Dlouhá 75, 410 22 Lovosice 000 80 195 ANO

UK_009 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace Zátiší 177, 435 42 Litvínov 8 498 72 541 ANO

UK_010 Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace Tuchořice 1, 439 69 Tuchořice 008 30 381 ANO

UK_011 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace Nová Ves v Horách 206, 435 45 498 72 532 ANO

UK_012 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace Brtníky 118, 407 60 Staré Křečany 472 74 484 ANO

UK_013 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková organizace Stará Oleška 131, 405 02 Děčín 472 74 522 ANO

UK_015 Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova 637 87 911 ANO

UK_016 Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace Nemocniční 1056/19, 407 46 Krásná Lípa 472 74 450 ANO

UK_017 Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace Křečanská 630, 407 77 Šluknov 472 74 573 ANO

UK_018 Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace Okružní 104, 435 13 Meziboří 498 72 516 ANO

UK_019 Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace Na Výšině 494, 417 01 Dubí 637 87 849 ANO

UK_020 Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace U Nových lázní 8, 415 01 Teplice 637 87 814 ANO

UK_021 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem 751 49 541 ANO

UK_022 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace Petrohrad 1, 439 85 Petrohrad 008 29 137 ANO

Bude se 
účastnit 
(ano/ne)

Pozn.ID Název organizace Adresa organizace IČ



Příloha č. 2 k usnesení č. 5/57R/2010
UK_023 Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace Ryjice 1, 403 31 Ústí nad Labem 727 53 536 ANO

UK_024 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace Husitská 1683, 434 01 Most - Zahražany 008 30 577 ANO

UK_025 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem 008 29 013 ANO

UK_026 Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace Palackého 86, 430 01 Chomutov 003 60 571 ANO

UK_027 Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace České Mládeže 1/31, 405 02 Děčín IV Podmokly 003 60 210 ANO

UK_028 Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice 003 60 635 ANO

UK_029 Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace Pivovarská 43, 440 01 Louny 003 60 716 ANO

UK_030 Oblastní muzeum v Mostě, p.o. Čs. Armády 1360/35, Most 00080730 ANO

UK_031 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice 000 83 241 ANO

UK_032 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace Michalská 7, 412 01 Litoměřice 000 83 259 ANO

UK_033 Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace Pivovarská 29-34, 440 01 Louny 003 60 724 ANO

UK_034 Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem 003 60 643 ANO

UK_035 Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, veřejná výzkumná instituce Žižkova 835, 43401 Most 473 25 011 ANO

UK_036 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace Koperníkova 3062, 415 01 Teplice 003 61 224 ANO

UK_037 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace Winstona Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem 000 83 186 ANO

UK_038 Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Malátova 12, 400 11 Ústí nad Labem 702 29 422 ANO

UK_039 MŠ speciální, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Štefánikova 761, 400 01 Ústí nad Labem 702 29 457 ANO

UK_040 Speciální základní škola, Rumburk, příspěvková organizace Dobrovského nám. 378/12, 408 01 Rumburk 472 74 409 ANO

UK_041 Speciální základní škola, Česká Kamenice, příspěvková organizace Jakubské nám. 113, 407 21 Česká Kamenice 631 55 931 ANO

UK_042 Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, příspěvková organizace T. G. Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf 650 81 811 ANO

UK_043 Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace Teplická 65, 405 05 Děčín IX - Bynov 650 82 133 ANO

UK_044 Speciální základní škola, Šluknov, příspěvková organizace Tyršova 710, 407 77 Šluknov 650 82 478 ANO

UK_045 Speciální základní škola, Štětí, příspěvková organizace Ostrovní 300, 411 08 Štětí 467 73 282 ANO

UK_046 Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace Mírová 225, 410 02 Lovosice 467 73 738 ANO



Příloha č. 2 k usnesení č. 5/57R/2010
UK_047 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, příspěvková 

organizace
Šaldova 6, 412 01 Litoměřice 627 70 233 ANO

UK_048 Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace Jungmannova 667, 413 01 Roudnice nad Labem 708 39 824 ANO

UK_049 Základní škola praktická, Libochovice, příspěvková organizace Komenského 299, 411 17 Libochovice 708 40 024 ANO

UK_050 Základní škola praktická, Úštěk, příspěvková organizace 1. máje 59, 411 45 Úštěk 708 40 067 ANO

UK_051 Speciální základní škola, Louny, příspěvková organizace Poděbradova 640, 440 01 Louny 491 20 115 ANO

UK_052 Logopedická základní škola, Měcholupy , příspěvková organizace Měcholupy 1, 439 31 Měcholupy 613 57 286 ANO

UK_053 Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, příspěvková organizace Zdeňka Štěpánka 340, 434 01 Most 622 09 485 ANO

UK_054 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, příspěvková 
organizace

Jana Palacha 1534, 434 01Most 631 25 382 ANO

UK_055 Základní škola praktická, Bílina, příspěvková organizace Kmochova 205/10, 418 01 Bílina 615 15 761 ANO

UK_056 Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 
organizace

Trnovanská 1331, 415 02 Teplice 708 39 841 ANO

UK_057 Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice,  příspěvková organizace U Červeného kostela 110, 415 02 Teplice 708 39 913 ANO

UK_058 Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Pod Parkem 2788, 400 11 Ústí nad Labem 445 55 091 ANO

UK_059 Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, příspěvková organizace Fügnerova 22, 400 04 Trmice 445 55 466 ANO

UK_060 Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace Studentská 297, 403 31 Ústí nad Labem 706 93 897 ANO

UK_061 Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34/12, příspěvková organizace Karla IV. 34/12, 400 03 Ústí nad Labem 708 42 094 ANO

UK_062 Gymnázium, Rumburk, příspěvková organizace Komenského 10, 408 15 Rumburk 472 74 603 ANO

UK_063 Gymnázium Děčín, příspěvková organizace Komenského náměstí 4, 405 02 Děčín I 472 74 620 ANO

UK_064 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří 477 92 931 ANO

UK_065 Gymnázium, Chomutov, příspěvková organizace Mostecká 3000, 430 11 Chomutov 613 42 645 ANO

UK_066 Gymnázium, Kadaň, příspěvková organizace 5. května 620, 432 01 Kadaň 613 42 751 ANO

UK_067 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, příspěvková organizace Svojsíkova 1, 412 65 Litoměřice 467 73 673 ANO

UK_068 Gymnázium, Lovosice, příspěvková organizace Sady pionýrů 600, 410 02 Lovosice 467 73 720 ANO

UK_069 Gymnázium, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace Havlíčkova 175, 413 11 Roudnice nad Labem 467 73 754 ANO

UK_070 Gymnázium, Podbořany, příspěvková organizace Komenského 843, 441 14 Podbořany 613 57 031 ANO



Příloha č. 2 k usnesení č. 5/57R/2010
UK_071 Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, příspěvková organizace Poděbradova 661, 440 62 Louny 613 57 235 ANO

UK_072 Gymnázium, Žatec, příspěvková organizace Studentská 1075, 438 01 Žatec 613 57 278 ANO

UK_073 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace Čsl. armády 1530, 434 46 Most 498 72 559 ANO

UK_074 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, příspěvková organizace Studentská 640, 436 67 Litvínov 622 08 870 ANO

UK_075 Gymnázium, Teplice, příspěvková organizace Čs. dobrovolců 11/530, 415 01 Teplice 615 15 451 ANO

UK_076 Gymnázium, Duchcov, příspěvková organizace Masarykova 12, 419 32 Duchcov 615 15 558 ANO

UK_077 Gymnázium, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Jateční 22, 400 01 Ústí nad Labem 445 55 423 ANO

UK_078 Gymnázium Dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem 445 55 512 ANO

UK_079 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace Františka Nohy 6/959, 408 30 Rumburk 006 73 773 ANO

UK_080 Střední zdravotnická škola, Děčín, příspěvková organizace Čsl. mládeže 5/9, 405 02 Děčín 006 73 781 ANO

UK_081 Evropská obchodní akademie, Děčín I, příspěvková organizace Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín I 472 74 611 ANO

UK_082 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, příspěvková organizace Čs. armády 10, 405 02 Děčín I 472 74 689 ANO

UK_083 Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, příspěvková organizace Slovanská 1000/55, 406 60 Děčín VI 472 74 697 ANO

UK_084 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, příspěvková organizace Mariánská 1100, 407 47 Varnsdorf 5 640 45 625 ANO

UK_085 Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace Palackého 3, 430 01 Chomutov 006 73 391 ANO

UK_086 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, příspěvková organizace Školní 50/1060, 430 11 Chomutov 477 96 006 ANO

UK_087 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, příspěvková organizace Komenského 562, 432 01 Kadaň 613 42 637 ANO

UK_088 Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, příspěvková organizace Komenského 3/754, 412 62 Litoměřice 467 73 495 ANO

UK_089 Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, příspěvková organizace Kostelní 134, 411 08 Štětí 467 73 509 ANO

UK_090 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace Špindlerova 690, 413 01 Roudnice nad Labem 467 73 762 ANO

UK_091 Obchodní akademie, Žatec, příspěvková organizace Studentská 1354, 438 01 Žatec 613 57 294 ANO

UK_092 Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace Osvoboditelů 497, 440 64 Louny 613 57 553 ANO

UK_093 Střední průmyslová škola, Most, příspěvková organizace Topolová 584, 434 47 Most 498 72 419 ANO

UK_094 Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, p.o.

Zd. Fibicha 2778, 434 01 Most 498 72 427 ANO

UK_095 Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace Kubicových 2/692, 419 41 Duchcov 615 15 477 ANO



Příloha č. 2 k usnesení č. 5/57R/2010
UK_096 Střední průmyslová škola, Teplice, příspěvková organizace Benešovo náměstí 1/604, 415 49 Teplice 615 15 515 ANO

UK_097 Obchodní akademie, Teplice, příspěvková organizace Poštovní 3/464, 415 40 Teplice 615 15 621 ANO

UK_098 Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem 000 82 201 ANO

UK_099
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace

Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem 006 73 358 ANO

UK_100
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Pařížská 15, 400 01 Ústí nad Labem 445 56 969 ANO

UK_101 Střední odborná škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Stará 100/2702, 400 11 Ústí nad Labem 445 55 130 ANO

UK_102 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Stará 99/3299, 400 11 Ústí nad Labem 445 55 300 ANO

UK_103 Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf, příspěvková organizace Karolíny Světlé 2703, 407 47 Varnsdorf 001 77 571 ANO

UK_104 Obchodní akademie, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Národního odboje 17, 400 03 Ústí nad Labem 445 55 121 ANO

UK_105 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace Jiříkovská 840/4, 408 01 Rumburk 004 97 029 ANO

UK_106 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, příspěvková organizace Ruská 147, 405 02 Děčín IV 005 56 807 ANO

UK_107 Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková organizace Dělnická 15, 405 02 Děčín VI 144 50 488 ANO

UK_108 Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, příspěvková organizace Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf 183 83 874 ANO

UK_109 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvková organizace

Českolipská 123, 405 02 Děčín-Libverda 472 74 654 ANO

UK_110 Střední škola, Děčín XXXI, příspěvková organizace Vítězství 194, 407 11 Děčín XXXI-Křešice 472 74 671 ANO

UK_111 Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov 472 74 719 ANO

UK_112
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov, 
příspěvková organizace

Černovická 2901, 430 03 Chomutov 000 82 520 ANO

UK_113 Střední škola technická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace Pražská 702, 430 01 Chomutov 183 83 696 ANO

UK_114 Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace Na Průhoně 4800, 430 11 Chomutov 413 24 641 ANO

UK_115 Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, příspěvková organizace 5. května 680, 432 01 Kadaň 613 42 688 ANO

UK_116 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice 000 82 571 ANO

UK_117 Integrovaná střední škola, Litoměřice, příspěvková organizace Dlouhá 6/221, 412 85 Litoměřice 006 73 021 ANO

UK_118 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace Neklanova 1806, 413 26 Roudnice nad Labem 694 11 263 ANO

UK_119 Střední škola stavební, Louny, příspěvková organizace Postoloprtská 2636, 440 01 Louny 006 72 840 ANO

UK_120 Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, příspěvková organizace Osvoboditelů 380, 440 58 Louny 144 51 042 ANO



Příloha č. 2 k usnesení č. 5/57R/2010
UK_121 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace Kpt. Jaroše 862, 441 28 Podbořany 183 80 824 ANO

UK_122 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace Sv. Čecha 1180, 438 01 Žatec 613 57 481 ANO

UK_123 Střední škola technická, Most - Velebudice, příspěvková organizace Dělnická 21, 434 80 Most - Velebudice 001 25 423 ANO

UK_124 Střední škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace Jana Palacha 711/2, 434 01 Most 005 24 905 ANO

UK_125 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace Mládežnická 236, 435 41 Litvínov - Hamr 005 55 584 ANO

UK_126 Střední odborná škola, Meziboří, příspěvková organizace nám. 8. května 400, 435 13 Meziboří 183 84 897 ANO

UK_127 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace Fr. Šrámka 1350, 415 02 Teplice 004 97 088 ANO

UK_128 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace Alejní 12, 415 01 Teplice 005 24 646 ANO

UK_129 Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace Smetanovo nám. 786, 415 02 Teplice 005 55 878 ANO

UK_130 Střední škola, Trmice, příspěvková organizace Václavské náměstí 10, 400 04 Trmice 000 82 627 ANO

UK_131 Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem 005 25 472 ANO

UK_132 Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvková organizace Výstupní 2, 400 11 Ústí nad Labem-Stříbrníky 144 51 069 NE

UK_133 Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Čelakovského 5, 400 07 Ústí nad Labem 183 85 061 ANO

UK_134 Střední škola technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace U Panského dvora 1006, 400 01 Ústí nad Labem 183 85 079 NE Sloučení s UK_133

UK_135 Školní statek, Děčín - Libverda, příspěvková organizace Benešovská 76, 405 01 Děčín - Libverda 000 81 663 ANO

UK_136 Školní statek, Kadaň, Jezerka, příspěvková organizace Jezerka, 432 01 Kadaň 000 81 680 NE OM EE zrušena, ZP neodebírá

UK_137 Školní statek, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace Vědomice 37, 413 01 Roudnice nad Labem 000 81 701 ANO

UK_138 Konzervatoř, Teplice, příspěvková organizace Českobratrská 15, 415 01 Teplice 615 15 779 ANO

UK_139 Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace

Lípová 651/9, 415 01 Teplice 615 15 809 ANO

UK_140 Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Kpt. Jaroše 622, 400 01 Ústí nad Labem 006 73 587 ANO

UK_141 Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, příspěvková organizace Čs. legií 243/29, 405 02 Děčín iV -Podmokly 650 81 765 ANO

UK_142 Základní umělecká škola, Varnsdorf, příspěvková organizace Národní 512, 407 47 Varnsdorf 650 81 803 ANO

UK_143 Základní umělecká škola, Rumburk, příspěvková organizace Růžová 3/1416, 408 01 Rumburk 650 82 184 ANO Nemají platné smlouvy na EE, ZP ano!

UK_144 Základní umělecká škola, Dubí 2, příspěvková organizace Dlouhá 134, 417 02 Dubí 2 460 71 164 ANO

UK_145 Základní umělecká škola, Teplice, příspěvková organizace Chelčického 4, 415 01 Teplice 460 71 172 ANO



Příloha č. 2 k usnesení č. 5/57R/2010
UK_146 Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, příspěvková organizace W. Churchilla 4, 400 01 Ústí nad Labem 008 31 085 ANO

UK_147 Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, příspěvková organizace Národní 209, 403 31 Ústí nad Labem 650 82 401 ANO

UK_149 Dům dětí a mládeže, Rumburk, příspěvková organizace U stadionu 1133, 408 01 Rumburk 650 82 231 ANO

UK_150 Dům dětí a mládeže, Děčín VI, příspěvková organizace Klostermannova 869/74, 405 02 Děčín VI, Letná 702 00 823 NE Organizace zrušena

UK_151 Dům dětí a mládeže, Chomutov, příspěvková organizace Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov 613 45 784 ANO

UK_152 Dům dětí a mládeže, Žatec, příspěvková organizace Obránců míru 638, 438 01 Žatec 702 26 601 ANO

UK_153 Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, příspěvková organizace Družby 1006, 419 01 Duchcov 460 71 245 ANO

UK_154 Dům dětí a mládeže, Teplice, příspěvková organizace Masarykova 70, 415 01 Teplice 460 71 253 ANO

UK_155 Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, příspěvková organizace Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice 004 12 058 ANO

UK_156 Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, příspěvková organizace Smetanova 12, 407 46 Krásná Lípa 004 12 066 ANO

UK_157 Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova , příspěvková organizace Lipová u Šluknova 417, 407 81 004 12 074 ANO

UK_158 Dětský domov, Vysoká Pec , příspěvková organizace Vysoká Pec 145, 431 59 613 45 717 ANO

UK_159 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace Zámecká 1, 431 56 Mašťov 613 45 725 ANO

UK_160 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, příspěvková organizace Čelakovského 822, 430 01 Chomutov 613 45 733 ANO

UK_161 Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice, 
příspěvková organizace

Dlažkovice 1, 411 15 Třebívlice 467 73 690 ANO

UK_162 Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, příspěvková organizace Čelakovského 8, 412 01 Litoměřice 627 69 651 ANO

UK_163 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace Pražská 808, 438 01 Žatec 622 47 859 ANO

UK_164 Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, příspěvková organizace Dolní 310, 435 46 Hora Sv. Kateřiny 473 26 484 ANO

UK_165 Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková organizace K. H. Borovského 1146, 434 01 Most 622 09 256 ANO

UK_166 Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní družina, 
Duchcov, příspěvková organizace

Školní 1, 419 01 Duchcov 615 15 582 ANO

UK_167 Dětský domov a Školní jídelna, příspěvková organizace, Tuchlov Tuchlov 47, 417 65 Ohníč 615 15 876 ANO

UK_168 Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, příspěvková organizace Libušín 151, 417 41 Krupka 615 15 884 ANO

UK_169 Dětský domov a Školní jídelna, Tisá, příspěvková organizace Tisá 280, 403 36 Tisá 445 55 237 ANO

UK_170 Dětský domov a Školní jídelna, Špálova, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Špálova 2/2712, 400 11 Ústí nad Labem 445 55 245 ANO

UK_171 Dětský domov a Školní jídelna, Truhlářova, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Truhlářova 16/526, 400 03 Ústí nad Labem 445 55 440 ANO


